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خبر ویژه
افراطیون مدعی اصلاحات

این قدر شیفته لاریجانی هستند که نگو)!(

مرور سوابق رفتاری خصمانه افراطیون مدعی اصلاحات با علی لاریجانی و رویکرد 
متملقانه امروز با چاشنی »القای تغییرات ساختاری در شورای عالی امنیت ملی« به خاطر 

دبیری وی، نفاق آشکار این جماعت را نشان می دهد.
برخی افراطیون مدعی اصلاحات، چنان برای آقای لاریجانی غنج می روند و چنان 
وانمود می کنند که انگار، شیدای مادرزاد بوده اند و او هم به آنان اعتماد و ارادت دارد! اما 
واقعیت این است که افراطیون مدعی اصلاحات، بارها به لاریجانی حمله کرده و رفتاری 

کینه توزانه داشته اند.
آقای لاریجانی در ریاست صدا و سیما، بر روشنگری درباره باطن این طیف افراطی تاکید 
داشت و برنامه های روشنگری )مانند مستند کنفرانس برلین و..( را در این باره پخش کرد که 
موجب کنار رفتن پرده نفاق این جماعت در مقابل افکار عمومی شد. به همین علت، افراطیون 
شعار می داند: سیمای لاریجانی تعطیل باید گردد)!( تیتر ها و کاریکاتورهای موهن نشریات 
زنجیره ای در این دوره همچنان در دسترس پژوهشگران است؛ کاریکاتور »سرنیزه کردن 
ارزش ها« کاریکاتور موهن با شمایل موهن دزدان دریایی، و تیتر هایی مانند »صدا و سیما 
بحران سازی می کند« )روزنامه صبح امروز( و »لاریجانی در بن بست/ انزجار از عملکرد صدا 
و سیما/ پخش فیلم کنفرانس برلین با هدایت مستقیم لاریجانی« )روزنامه عصر آزادگان(.

یادآور می شود علی لاریجانی، رئیس وقت صداوسیما، آبان ۱۳۷۵ ضمن سخنرانی در 
»هیئت هنرمندان مسلمان« و با اشاره به برنامه مستند »هویت« گفته بود: ما در جمهوری 
اسلامی بنشینیم شما هرچه می خواهید بنویسید؟ به نظام و رهبر توهین کنید؟ این ها 
نمی خواهند ببینند که مسلمان ها در جمهوری اسلامی حاکم هستند عده ای داستان و 
رمان می نویسند از صبح تا شب از ناف به پایین صحبت می  کنند. حضرات فکر می کنند ما 
اطلاع نداریم از کدام سفارتخانه پول به این ها می دهند که مقاله بنویسند خط می گیرند که 
امضا جمع کنند برای نقض حقوق بشر. خط می گیرند که تاریخ ایران را به گونه ای دیگر 
نویسند که جا بیفتد. آقای لاریجانی همچنین درباره توافق هسته ای موسوم به سعد آباد 
)دولت خاتمی/با نقش آفرینی روحانی(، عبارت نغزی را به کاربرد که ضرب المثل شد و خشم 

افراطیون مدعی اصلاحات را برانگیخت: »درّ غلطان دادیم و آب نبات گرفتیم.«
لاریجانی ۱4 خرداد 84 در سخنرانی انتخاباتی در یزد با اشاره به مذاکرات صورت 
گرفته هسته ای در دولت اصلاحات گفت: »متاسفانه برخی از داخل کشور، آدرس غلط 
به دشمن داده اند که ما نفت و گاز داریم، چرا دنبال فناوری اتمی برویم؟ این عده آن قدر 
آدرس های غلط داده اند، که مؤثر بود و شیراک گفته با آمریکا صحبت کردیم تا ایران از 
فناوری اتمی دست بردارد و ما یک فروند هواپیمایی ایرباس به ایران بدهیم. این  گریه دارد. 
بدانید که اگر روزی ملی شدن صنعت نفت برای ایران مهم بود، امروز فناوری اتمی باید 
مهم باشد. روزی انگلیس می گفت ایرانی ها صلاحیت ندارند نفت استخراج کنند و ما باید 
حضور داشته باشیم و امروز آمریکا و انگلیس تصمیم گرفتند که ایرانی ها صلاحیت داشتن 

فناوری اتمی را نداشته باشند.«
 لاریجانی همچنین ۱2 خرداد همان سال، در نطق تلویزیونی خود با اشاره به چرایی 
ورود اروپایی ها به مذاکره با ایران اظهار داشت: »نگرانی آمریکایی ها و اروپاییان به این خاطر 
است که ایران در آستانه  یک جهش تکنیکی است و معتقدند رسیدن ایران به تکنولوژی 
اتمی، دریچه  جدیدی برای پیشرفت کشور ما باز می کند.« لاریجانی در ادامه به یکی از 
بندهای مذاکره سه کشور اروپایی با تیم مذاکره کننده هسته ای اشاره کرد و گفت: »اروپاییان 
گفتند در مقابل تعلیق کامل غنی سازی اورانیوم به ایران کمک می کنیم که به سازمان 
تجارت جهانی وارد شود. این در حالی است که این دو مسئله با هم هم وزن نیستند. مثل 

این است که مروارید غلطان بدهیم و آب نبات بگیریم.«
همچنین دو سال بعد، یعنی 6 آذر ۱۳86 در جلسه پرسش و پاسخ با دانشجویان 
دانشگاه صنعتي اصفهان، یکي از دانشجویان پرسید: شما در پاسخ به آقاي روحاني گفتید 

که »درّ غلطان را دادیم و آب نبات گرفتیم«، آیا هنوز هم همین اعتقاد را دارید.
لاریجانی در پاسخ گفت: در آن زمان که آقاي روحاني مسئول مذاکرات مسایل هسته اي 
ایران بودند از راه هایي استفاده مي کردند که راه هاي صحیحي براي مذاکره نبود و من مکررا 
به آنها درخصوص عواقب این گونه مذاکرات هشدار داده  بودم و هنوز هم معتقدم در آن 
زمان»درّ غلطان را دادیم و آب نبات گرفتیم.« وی در پاسخ یکي دیگر از دانشجویان که 

پرسید چرا ایران فشارهاي اقتصادي و تهدیدات بین المللي را براي داشتن مسئله هسته اي 
به جان مي خرد، پاسخ داده بود: مسئله هسته اي که دولت جمهوري اسلامي بر داشتن آن 
پافشاري مي کند تنها براي توسعه ایران است و کساني که مي گویند ما داراي منابع عظیم 
نفت و گاز هستیم باید بر این مسئله واقف باشند که این منابع داراي انتهایي هستند که اگر 
از هم اکنون براي گام برداشتن به سوي انرژي هاي نوین مانند انرژي هاي صلح آمیز هسته اي 
گام برنداریم در آینده نزدیک، نسل بعدي ما در خطر خواهد افتاد و این مسئله مي تواند 
آرمان ها و اهداف بلند انقلاب اسلامي را با خطر جدي مواجه سازد. یادآور می شود بعدها 
که لاریجانی در ریاست مجلس دهم از آقای عارف پیشی گرفت و پروژه شبه اصلاح طلبان 
به هم خورد، همین ها لاریجانی را در حال عکس سلفی با صندلی ریاست و در شمایل 
قدرت طلبانه تبدیل به کاریکاتور کردند )سایت انتخاب( و در تیتر یک روزنامه آفتاب یزد، 
به خاطر جا ماندن عارف و پیروزی لاریجانی، تیتر زدند: »دفن اخلاق«)!(، صرفا به این 
خاطر که برخی اعضای فراکسیون امید تشخیص داده بودند بین این دو نفر، لاریجانی برای 

ریاست مجلس توانمند تر است.
موساد برای جنایت در ایران 
چگونه مزدور استخدام کرد؟

دو نویسنده امنیتی همکار سرویس جاسوسی اسرائیل تحلیلی را منتشر کردند که 
می گوید چگونه نیروهایی از داخل ایران را در جنگ ۱2روزه به کار گرفت؟

در این تحلیل که آمیخته با خالی بندی و رد گم کنی هم هست، یوسی ملمن و دان 
راویو می گویند اسرائیل برای موفقیت عملیات در داخل ایران، از دو گروه شامل اپوزیسیون 

و کسانی که علاقه مندی هایی برای حضور در خارج از ایران دارند، استفاده کرده است.
این دو، در گزارشی که در سایت »پروپابلیکا« انتشار یافت، توضیح داده اند که چگونه 
تشکیلات اطلاعاتی اسرائیل، از جمله با تکیه به مهره هایی که از ایران و کشورهای همسایه 

ایران جذب کرده بود، طرح های نظامیِ را عملی کرد.
همکاران اسرائیل در این عملیات افرادی با انگیزه های مختلف بودند؛ از دلایل شخصی 
گرفته تا انگیزه سیاسی. برخی برای انتقام گیری از حکومتِ به این مسیر پا نهادند، اما برخی 
نیز انگیزه مادی داشتند یا موساد برای برخوردار شدن آن ها از فرصت های تحصیلی در 

دانشگاه های خارج، قول داده بود.
اسرائیل، مدت ها پیش از شروع حملات خردادماه توانسته بود چند تنُ تجهیزات فلزی 
را از طریق کامیون هایی که در مسیر کشورهای همسایه حرکت می کردند، به ایران وارد 

کند، بدون اینکه رانندگان شان از محتوای آن خبر داشته باشند.
یک مأمور پیشین موساد که وظیفه او ارتباط با این افراد به خدمت گرفته بوده، کار خود 
را مجموعه ای از وظایفی مانند اعتراف گرفتن، پرستاری بچه، روان شناسی، مربی معنوی، و 

تبدیل شدن به کسی که فرد او را مانند خانواده خود بداند، توصیف کرده است.
منابع اسرائیلی انگیزه تحصیل در مراکز علمی خارجی را به راهکاری دیگر برای جذب 
افراد به همکاری با خود تبدیل کرده اند. این نویسندگان معتقدند که موساد، پس از شناسایی 
یک عامل بالقوه برای همکاری، ابتدا با او در کشوری در همسایگی ایران مانند آذربایجان یا 
هند دیدار می کند. »داوطلبان« بدون آن که خود بدانند یا متوجه باشند، زیر نظر روان شناسیِ 
کارشناسان روان کاویِ موساد قرار می گیرند، در مراحل بعدی پرسش نامه ای در ارتباط با 
جزئیات زندگی خود و خانواده پرُ می کنند. آن ها در طول مسیر همکاری خود، به دفعات 
متعدد باید از آزمایش های دروغ سنجی موفق بیرون آیند تا وفاداری بی وقفه شان تأیید شود. 
آموزش افراد مذکور علیه ایران حدود پنج ماه طول کشید. برخی به اسرائیل برده شدند 
که در آن، اماکن و مدل هایی شبیه تأسیسات ایرانی برای تمرین احداث شده بود و برخی 
دیگر تمرین ها را زیر نظر کارشناسان اسرائیلی در کشورهای خارجی گذراندند. عملیاتی که 
برای فردو در این گزارش بیان شده، شبیه عملیات اسرائیل در مجموعه صنایع نظامی و 
تسلیحاتی سوریه در پاییز سال گذشته است. اما نویسندگان گزارش گفته اند داوید برنئا این 
طرح را بسیار خطرناک می دانست و نگران بود که بهترین سربازان نخبه اسرائیل و جاسوسان، 
کشته یا گروگان گرفته شوند. او در چارچوب آمادگی موساد برای عملیات اخیر در ایران، 
بخش »تسومت« در موساد را که مسئول استخدام مأموران غیراسرائیلی است، تقویت کرد. 
از سال 2۰۰2، که آریل شارون، نخست وزیر وقت، ژنرال ذخیره »مئیر داگان« را به 
ریاست موساد منصوب کرد، توقف برنامه هسته ای ایران به هدف اصلی موساد تبدیل شد. 
داوید برنئا، رئیس کنونی موساد، راه اسلاف خود، از داگان گرفته تا شبتای شاویط و یوسی 

کوهن، در تمرکز تشکیلات خود بر ایران و استخدام جاسوس را ادامه داده است.
مقامات اسرائیلی گفتند موساد در ۱۵ سال گذشته مأموران میدانی خود را از ایران 
خارج کرده و کارهایی مانند شناسایی خانه های دانشمندان هسته ای را به عوامل ایرانی یا 

شهروندان کشورهای سوم سپرده است.
همزمان با انتشار این گزارش و در مقابل، شبکه ان بی سی نیوز آمریکا گزارش 
داد: اسرائیل با همه گیری و اپیدمی جاسوسی برای ایران در درون خود مواجه شده 
است! جاسوسانی یهودی که حتی در میانه جنگ اخیر نیز به نفع ایران فعالیت 
می کردند. گمان می رود صدها نفر دیگر نیز هم اکنون با افسران اطلاعاتی ایران 
در تماس هستند. دست اندرکاران امنیتی در اسرائیل از این وضعیت شگفت زده 

و کلافه شده اند.

عراقچی در نامه ای به دبیرکل سازمان همکاری اسلامی مطرح کرد 

پیشنهاد برگزاری نشست فوق العاده 
برای مقابله با فاجعه انسانی در غزه

وزیر امور خارجه در نامه ای به 
دبیرکل سازمان همکاری اسلامی 
و وزرای امور خارجه ترکیه و 
عربستان خواستار برگزاری نشست 
فوق العاده سازمان همکاری اسلامی 
شد و تصریح کرد: آنچه در حال 
وقوع است، صرفاً یک بحران 
نابودی  بلکه  انسانی نیست؛ 
غیرنظامیِ  جمعیت  یک  نظام مند 

تحت محاصره است.
وزیر  عراقچی،  عباس  سید 
نامه ای  کشورمان در  خارجه  امور 
به حسین ابراهیم طه دبیرکل سازمان 
همکاری اسلامی  و همچنین هاکان 
فیدان و فیصل بن فرحان وزرای امور 
خارجه ترکیه و عربستان، با تأکید بر 
شرایط فاجعه بار غزه خواستار برگزاری 
نشست فوق العاده سازمان همکاری 
اسلامی به منظور بررسی فاجعه 
 انسانی در این منطقه شد. متن نامه 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 

ایران به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب آقای حسین ابراهیم طه
دبیرکل سازمان همکاری اسلامی

عالیجناب،
با نهایت نگرانی، با احساس فوریت 
اخلاقی و سیاسی، یک بار دیگر در 
خصوص وخامت روزافزون اوضاع انسانی 
در نوار غزه با شما مکاتبه می کنم؛ 
وضعیتی که اکنون به یکی از وخیم ترین 
بحران هایی تبدیل شده که امت اسلامی 
و جامعه جهانی با آن مواجه هستند. 
شرایط در غزه از آستانه تحمل انسانی 
فراتر رفته است. آنچه در حال وقوع 
است، صرفاً یک بحران انسانی نیست،  
بلکه نابودی نظام مند یک جمعیت 
غیرنظامیِ تحت محاصره است. گستره 
و شدت جنایات صورت گرفته، مستلزم 

اقدام فوری و هماهنگ است.
آخرین آمار و گزارش های دریافتی 
از تمامی نهادهای معتبر بشردوستانه و 
منابع رسانه ای حاکی از آن است که 
جمعیت غیرنظامی غزه با وضعیتی 
رو به روست که تنها می توان آن را با یک 

واژه توصیف کرد: نسل کشی.
به همان اندازه نگران کننده، شواهد 
فزاینده ای است که از وجود نیت 
راهبردی و غیرقانونی رژیم اشغالگر 
برای اشغال مجدد و الحاق کامل غزه 
حکایت دارد. اظهارات مقامات ارشد 
رژیم صهیونیستی، به  همراه تحرکات 
نظامی و مواضع سیاسی رژیم نشان 
می دهد که طرحی هدفمند برای محو 

هویت سرزمینی و سیاسی غزه از طریق 
کنترل دائمی، مهندسی جمعیتی، و 
نابودی هرگونه چشم انداز حاکمیت 
فلسطینی در جریان است. مقامات 
بلندپایه رژیم اشغالگر، صراحتاً از قصد 
خود برای »حذف غزه به  عنوان یک 
موجودیت سیاسی« سخن گفته اند. این 
صرفاً یک تغییر تاکتیکی نیست - بلکه 
نشان دهنده یک طراحی راهبردی برای 
نابودی حاکمیت فلسطین از طریق 
اشغال دایم سرزمینی، جابه جایی 
اجباری جمعیت و مهندسی جمعیت 

است.
با توجه به این تحولات و در 
چارچوب مفاد منشور سازمان 
همکاری اسلامی و رویه های پیشین 
در برگزاری نشست های فوق العاده 
شورای وزیران امور خارجه، بدینوسیله 
رسماً درخواست می نمایم که نشست 
فوق العاده شورای وزیران امور خارجه در 
سریع ترین زمان ممکن در مقر دبیرخانه 

کل سازمان در جده برگزار گردد.
هدف از این نشست، بررسی فاجعه 
انسانی جاری در غزه و هماهنگی 
برای ارائه کمک های فوری، بررسی 
ابعاد حقوقی و سیاسی قصد رژیم 
صهیونیستی برای اشغال دائم غزه، 
اتخاذ موضع واحد و تدابیر اجرائی از 
جمله ابزارهای دیپلماتیک، حقوقی و 
اقتصادی برای توقف تجاوز و تضمین 
تأکید مجدد  پاسخگویی، و همچنین 
بر محوریت مسئله فلسطین برای 
سازمان همکاری اسلامی و دفاع 
از حق مردم فلسطین برای تعیین 
سرنوشت، حاکمیت و بازگشت خواهد 
بود. این نشست باید نقطه آغاز اقدامات 
هماهنگ و قابل اجرا برای توقف تجاوز 

و بازگرداندن عدالت باشد.
با احترام از جنابعالی درخواست 
می نمایم که رایزنی های لازم با 
کشورهای عضو را آغاز و ترتیبات 
اجرائی این نشست را در اسرع وقت، 
مطابق با چارچوب های آیین نامه ای و 
با توجه به فوریت موضوع، فراهم  نمایید.
عالیجناب، لطفا مراتب احترام 
عمیق و پایبندی راسخ اینجانب را به 

اصول مشترک مان پذیرا باشید.
ایران و مصر بر ضرورت حفظ فضای 

اعتماد و هماهنگی در لبنان تأکید کردند
امور خارجه  همچنین وزیر 
جمهوری اسلامی ایران و بدر 
عبدالعاطی وزیر امور خارجه مصر، 
در یک تماس تلفنی در خصوص 
روابط دوجانبه و تحولات منطقه ای و 

بین المللی گفت وگو کردند.
در این تماس، دو طرف در خصوص 
شرایط وخیم انسانی در غزه بر اثر تداوم 
محاصره ظالمانه این باریکه و طرح های 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی برای 
تشدید حملات و اشغال کامل نوار 
غزه، گفت وگو نموده و بر ضرورت اقدام 
مؤثر کشورهای اسلامی برای توقف 
نسل کشی و ورود فوری کمک های 
باریکه  این  به  بشردوستانه بین المللی 

تاکید کردند.
دو طرف همچنین در خصوص 
تحولات لبنان و ضرورت حفظ فضای 
اعتماد و هماهنگی داخلی میان 
جناح های مختلف سیاسی و پرهیز از 
اقداماتی که می تواند منجر به تنش های 
داخلی شود، گفت وگو کرده و در این 
راستا، خروج کامل رژیم صهیونیستی 
از مناطق اشغالی در جنوب لبنان و 
توقف حملات این رژیم به لبنان را 

ضروری دانستند.
اگر آمریکایی ها فکر می کنند 
با حمله به تأسیسات، موضع ما 

تغییر کرده یا ما کوتاه خواهیم آمد
این طور نیست

عراقچی علاوه  بر این، با حضور 
در برنامه »تهران ایران جهان« شبکه 
تهران، در پاسخ به نخستین سؤال 
مبنی بر شیوه جدید تعامل با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی گفت:  مجلس 
محترم شورای اسلامی قانون بسیار 
مهمی را تصویب کرد و در حقیقت 
همکاری جمهوری اسلامی ایران با 
آژانس را موکول کرد به تصمیمات 
شورای عالی امنیت ملی. یعنی هرگونه 
همکاری با آژانس از این پس باید از 
مسیر شورای عالی امنیت ملی و با 
تصویب آن انجام شود. در رابطه با برنامه 
هسته ای مان، باید بگوییم که آژانس 
عملکرد خوبی نداشته، به خصوص در 
چند ماه اخیر گزارشی تهیه کردند، 
قبل از جنگ که این گزارش زمینه ساز 
یک قطعنامه در شورای حکام شد. 
قطعنامه بدی بود و ایران را متهم کردند 
به مسائلی که خودشان هم می دانند، 
درست نبود و شاید مربوط به بیست 
سال قبل بود. مثلًا مدعی هستند که 
چیزهایی اتفاق افتاده یا نیفتاده است.

وی ادامه داد: مهم تر اینکه وقتی 
این حمله یا تجاوز، به هرحال غیرقانونی 
و وحشیانه، به تأسیسات هسته ای ما 
صورت گرفت، تأسیساتی که آژانس 
بین المللی انرژی اتمی اصولاً وظیفه اش 
حفاظت از آنهاست و همکاری با 

کشورها در حوزه صلح آمیز است و 
تأسیسات ما همگی ثبت شده در آژانس 
و تحت نظارت آن بودند، و بازرسان 
آژانس به طور مرتب بازرسی داشتند، 
این تأسیسات مورد حمله قرار گرفت. 
این بزرگ ترین نقض قوانین بین المللی 
و یک نقض واقعاً نابخشودنی در حوزه 

روابط بین الملل است.
به طور مستمر در حال رایزنی

 و مشورت با چین و روسیه هستیم
وزیر امور خارجه در پاسخ به 
سؤالی در خصوص روابط با چین و 
روسیه گفت: چین و روسیه دو قدرت 
عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل 
هستند که ما روابط عمیق و دیرینه ای 
با آنها داریم. حوزه همکاری های ما 
با این دو کشور بسیار وسیع است. با 
هر دو کشور توافقات درازمدتی برای 
همکاری منعقد کرده ایم که چشم انداز 
همکاری های دوجانبه را در بلندمدت 
روشن می سازد. با چین یک توافق 
2۵ ساله امضا کرده ایم و با روسیه نیز 
چند ماه پیش یک توافق 2۰ ساله به 

امضا رسید.
رهبر انقلاب با همان 

عصای موسی گونه  خود اجازه ندادند 
دشمنان به اهدافشان دست یابند

عراقچی در خصوص مدیریت 
رهبر انقلاب در طول جنگ ۱2 روزه 
گفت:  واقعاً نباید از نقش رهبری 
داهیانه و شجاعانه  مقام معظم رهبری، 
چه در طول سال های گذشته و چه 
به ویژه در این دوره  خاص، غفلت کنیم 
یا آن را از یاد ببریم. واقعاً، ایشان هم 
در زمانی که ما مشغول به کارگیری 
دیپلماسی و ورود به مذاکرات بودیم 
و هم در زمانی که در موضع دفاع قرار 
داشتیم، رهبری ای خردمندانه، شجاعانه 
و جسورانه ایفا کردند. با همان عصای 
موسی گونه  خود، راه ها را گشودند و 
اجازه ندادند دشمنان به اهدافشان یعنی 
از میان بردن توان دفاعی ما، تضعیف 
ساختار فرماندهی و کنترل ما، و ضربه 

زدن به انسجام ملی ما دست یابند.
وی افزود: ایشان همه  این ظرفیت ها 
را در مدت زمانی کوتاه، احیا و بازسازی 
کردند. تعبیر »عصای موسی« که به کار 
بردم، را واقعاً در آن دوازده روز با چشم 
خود می دیدم که چگونه رهبری ایشان 
مسیرها را می گشود، همان گونه که 
عصای موسی دریا را شکافت و راهی 
پدید آورد. ایشان در تمامی امور راهگشا 

بودند و این حماسه را رقم زدند.

در گفت وگوی تلفنی »ولایتی« با »نوری مالکی« تأکید شد 

خلع سلاح حزب الله لبنان و حشد الشعبی عراق
طرح آمریکایی- صهیونیستی است

مشاور مقام معظم رهبری در 
امور بین الملل با نوری المالکی 
درباره تحولات منطقه گفت وگوی 
از  تلفنی کرد و هر دو حمایت 
 جبهه مقاومت را مورد تأکید 

قرار دادند.
به دنبال کسالت اخیر آقای 
پیشین  نخست وزیر  نوری المالکی، 
عراق، علی اکبر ولایتی، مشاور مقام 
معظم رهبری در امور بین الملل، طی 
تماسی تلفنی با وی، جویای حال 

ایشان شد. 
این تماس، ولایتی ضمن  در 
آرزوی سلامتی و بهبودی کامل برای 
آقای المالکی از نقش مؤثر ایشان در 
حمایت از جبهه مقاومت تقدیر کرد. 
نوری المالکی نیز با ابراز تشکر از 
پیگیری و محبت ولایتی، بر اهمیت 
ارتباطات و هماهنگی میان رهبران 

جبهه مقاومت تأکید کرد.
در ادامه این گفت وگوی تلفنی، 
دو طرف درباره تحولات اخیر 
جدید  توطئه های  به ویژه  منطقه، 
 رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه 

مقاومت اسلامی، تبادل نظر کردند.

ولایتی با اشاره به تحرکات اخیر 
آمریکا و صهیونیست ها برای تضعیف 
جبهه مقاومت، تأکید کرد: ان شاءالله 
با کمک شما و تمامی ارکان جبهه 
مقاومت، در برابر آمریکا و رژیم 
صهیونیستی خواهیم ایستاد و اجازه 
نخواهیم داد اهداف شوم آنان محقق 

شود. 
نوری المالکی نیز با هشدار نسبت 
به وضعیت حساس منطقه، تصریح 
کرد: امروز شاهدیم که قصد دارند 
حزب الله لبنان را خلع سلاح کنند و 
بدون تردید در گام بعدی، نوبت عراق 
و حشدالشعبی و سایر گروه ها خواهد 
بود. ما به هیچ وجه اجازه نخواهیم 
داد چنین نقشه هایی اجرا شود و با 
همراهی جبهه مقاومت در برابر آن 

خواهیم ایستاد.
در این تماس، دو طرف تأکید 
کردند که خلع سلاح حزب الله لبنان 
و حشدالشعبی عراق بخشی از طرح 
آمریکایی صهیونیستی برای تضعیف 
جبهه مقاومت است و ملت های منطقه 
نباید اجازه دهند این پروژه خطرناک 

اجرائی شود.

گفت و شنود

برج ایفل!
گفت: از مصاحبه اخیر خانم مهاجرانی، سخنگوی دولت و اظهارات ایشان 
درباره آقای ظریف و آقای جلیلی که در فضای مجازی بازتاب قابل توجهی 

داشته است چه خبر؟ 
گفتم: ایشان در معرفی آقای ظریف می گوید »محمدجواد ظریف، 
دلسوز، مخلص و سرباز نظام جمهوری اسلامی است«! و روی این دیدگاه 
خود تاکید ویژه دارد. و اما درباره آقای جلیلی می گوید »آقای جلیلی 

درک درستی از شرایط کشور ندارد «!
گفت: شاخص ترین کار آقای ظریف مذاکرات هسته ای و برجام است که 
قرار بود در نتیجه آن تحریم ها لغو شود ولی نه فقط تحریم ها لغو نشد، بلکه 
بیش از دوبرابر نیز شد! کجای این اقدام آقای ظریف با تقدیر آنچنانی خانم 
سخنگو همخوانی دارد؟! و اما، شاخص ترین کار آقای جلیلی، ایستادگی در 
مقابل باج خواهی آمریکا و اروپا در مذاکرات هسته ای و عدم اعتماد به آنهاست. 
آیا امروزه کمترین تردیدی هست که آمریکا و اروپا قابل اعتماد نیستند؟! حالا 

باید پرسید جلیلی درک درستی از شرایط کشور نداشته است یا ظریف؟! 
گفتم: جلیلی در جریان جنگ تحمیلی یک پای خود را از دست 

داده است . باید از خانم سخنگو پرسید سرباز وطن کیست؟!
گفت: چه عرض کنم؟!

گفتم: شخصی روزنامه را وارونه به دست گرفته بود، یکی از 
رهگذران پرسید چه خبر؟ و او نگاهی به روزنامه انداخت و گفت؛ 
خبر خاصی نیست ولی معلوم نیست چه کسی برج ایفل را سر و  ته 

کرده است؟!

* اربعین، بیش از آنکه صرفاً یک مراسم دینی باشد، صحنه ای از 
نبرد نرم و روایت محور در مقیاس منطقه ای و جهانی است. بنابر این 
صرفاً با نگاه احساسی و شعاری نباید به آن نگاه شود بلکه به مثابه 
یک کنش تمدنی و ابزار دیپلماسی عمومی امت اسلامی باید به 
آن نگاه کرد. فقط با این نگاه است که می توان اربعین را به نقطه 

عزیمت یک گفتمان جهانی مقاومت تبدیل کرد.
شورائی
* رئیس جمهور ایرلند با شجاعت بی سابقه ای از سازمان ملل خواست 
با قدرت نظامی راه را برای کمک های انسانی به مردم غزه باز کند. او 
گفته نمی توانم سخنرانی کنم در حالی که کودکان غزه از گرسنگی 
می میرند. کاش یک ذره از غیرت این دولتمرد مسیحی در وجود 

دولتمردان عرب منطقه بود.
سالاروند
* بیشترین قاریان قرآن جهان از کشور مصر هستند. این 
کشور به عنوان مهد بزرگ قاریان قرآن شناخته می شود و 
توقع عکس العمل و کمک به مردم مظلوم غزه از مردم این 
کشور بسیار بیشتر است چرا که کودکان و زنان این باریکه 
در کنارشان دارند از گرسنگی جان می  دهند ولی آنها که 
 نزدیک ترین کشور به این مظلومین هستند به خواب عمیق 

فرو رفته اند.
رومیانی
* با این خبر روزنامه »یسرائیل هیوم« که نوشته کارکنان سفارت 
»اسرائیل« در آتن به دلیل اعتراضات مردمی علیه »اسرائیلی ها« 
در یونان سفارت را تخلیه کردند، یاد ماجرائی افتادم که شخصی 
از امام سجاد )ع( سؤال کرد در قضیه عاشورا کدام گروه پیروز شد؟ 
حضرت در جواب فرمودند موقعی که اذان گفته می شود نگاه کن 

ببین نام چه کسی برده می شود.
نامداری
*روزنامه عبری »هاآرتص« مقاله ای تحلیلی درخصوص فروپاشی 
اسرائیل در آینده ای نزدیک به چاپ رسانده است. آلوف بن تحلیلگر 
این روزنامه، سقوط رژیم صهیونیستی تا سال 2۰4۰ را پیش بینی 
کرده و نوشته فروپاشی اسرائیل کاملًا ملموس است. گرچه بسیاری 
آن را باور نمی کنند، اما این پدیده در حال وقوع است. جرم و جنایت 
رو به گسترش این رژیم و شدت چنددستگی داخلی و ناامیدی 
رو به افزایش در آن چیزهایی نیستند که این رژیم بتواند از آن ها 

خلاصی پیدا کند. 
خاکپور
* خون  هزاران شهید مظلوم غزه امروز باعث نفرت از رژیم جعلی 
و کودک کش و حامیانشان در اروپا و آمریکا شده است. به راستی 
چه چیزی می توانست در برابر بوق های تبلیغاتی یزیدیان زمان و 
جنایتکاران عالم تا این حد نقش بیدار کننده مردمان جهان را به 

خوبی ایفا کند؟
صمدی
* وقتی از نگاه سخنگوی دولت، امثال آقایان جلیلی درک درستی 
از مسائل ندارند ولی روحانی صاحب بهترین تدبیر و ظریف هم 
سرباز ملت شناخته بشود ، باید هم یکی از مهم ترین دستاوردهای 
این دولت قطع کردن برق منازل و عذرخواهی از مردم باشد. 
 با این دست فرمان ، از اینها آب بیشتری برای مردم و کشور 

گرم نمی شود .
سلطان زاده

* دلیل افزایش سرسام آور قیمت برنج از کیلویی ۱۰۰ هزار تومان 
به نزدیک ۳۰۰ هزار تومان این است که چند شرکت  بزرگ اقدام 
به جمع کردن تمام برنج های ایرانی با قیمت پایین کردند. و 
امروز با قیمت بالا اقدام به عرضه برنج می کنند. وقتی در وسط 
جنگ اقتصادی یک چنین شرکت هایی این گونه در بازار جنایت 
می کنند، مصداق محاربه اقتصادی است و دولت و قوه قضائیه 
 بایستی چنان محکم و مقتدرانه برخورد کنند که حقیقتا بازدارنده

باشد. 
آرین
* متاسفانه چند سالی است فیلم های سینمایی و سریال های خانگی 
مملو از خشونت و شوخی های جنسی و زیر سؤال بردن حجاب و 
حمله به غرور ملی هستند. نمونه بارز آن فیلمی نظیر پیر پسر است 

که سرتاسر فیلم افتضاح و هیچ جای دفاعی ندارد.
دهنوی
* آب و فاضلاب منطقه 4 استان تهران برای نصب منبع آب در 
منازل مهلت کوتاهی )۷ روز( تعیین کرده است با توجه به گرانی 
منبع آب در این روزها و هزینه نصب تقاضا داریم مدت آن را به 

4۵ روز برسانند تا مشمول قطع آب و جریمه نشویم.
یکی از ساکنان محله شیخ هادی

کیهان و خوانندگان
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شبکه »ان.بی.سی نیوز« آمریکا:

جاسوسی برای ایران
در اسرائیل فراگیر شده است

شبکه آمریکایی »ان.بی.سی« 
اطلاع داد: بنا بر گزارش های 
منتشرشده، جاسوسی برای ایران 

در اسرائیل همه گیر شده است. 
مجری شبکه »ان.بی.سی نیوز« 
آمریکا در گفت وگو با »دن راویو«، 
روزنامه نگار، پژوهشگر حوزه اسرائیل 
و نویسنده کتاب »جاسوسان علیه 
مخفی  جنگ های  درون  آرماگدون: 
اسرائیل است« با استناد به گزارش های 
منتشر شده، اذعان کرد: بر اساس 
گزارش ها، اسرائیل اکنون با یک 
همه گیری جاسوسی از درون مواجه 
است؛ شهروندان عادی اسرائیلی در 
حال جاسوسی از همسایگان خود به 

نفع ایران هستند. 
»دن راویو«، نویسنده گزارش های 
مورد استناد و یاد شده در پاسخ به »چرا 
اکنون برخی یهودیان اسرائیلی حاضر 
به جاسوسی برای کشوری شده اند 
که آشکارا نابودی اسرائیل را هدف 
خود می داند؟« گفت: این یک مشکل 
روحی، ناشی از خستگی جامعه اسرائیل 
از جنگ غزه است، ایرانی ها به راحتی 
به اسرائیلی ها پیشنهاد پول می دهند و 
پرداخت ها از طریق ارز دیجیتال انجام 
 می گیرد؛ طبق گزارش  ها حداقل 6۰ نفر

از طریق اینستاگرام، فیسبوک یا 
واتس آپ با هویت جعلی و پیشنهاد 
کارهای بسیار پردرآمد جذب شده اند. 
مثلًا در ازای چند عکس اطراف خانه 

نخست وزیر پول گرفتند.
وی پس از طرح این پرسش که 
»چطور آن ها را ترغیب می کنند که 
همان طور که گفتید از خانه نخست وزیر 
یا محیط یک تأسیسات نظامی عکس 
بگیرند؟« توضیح داد: طمع ورزی؛ 
به راحتی می توان با انجام کاری برای 
یک فرد ناشناس، مثلًا گرفتن چند 

عکس، پولی به دست آورد.
پژوهشگر حوزه اسرائیل در جواب 
این مسئله که »این پدیده ابتدا در میان 
افرادی دیده می شد که از جامعه فاصله 
گرفته یا به نوعی سرخورده بودند، 
اما اکنون به جریان اصلی جامعه هم 
رسیده است. چه چیزی این روند را 
پیش می برد؟ و چقدر از آن ناشی از 
نارضایتی گسترده مردم از جنگ غزه و 
نخست وزیر فعلی است؟« اظهار داشت: 
من ارتباطی میان این موارد می بینم. 
کاهش حس میهن پرستی نیز در 
میان اسرائیلی ها وجود دارد. همچنین 
پدیده ای است که برخی سربازان ذخیره 
از رفتن به خدمت خودداری می کنند 
چون دیگر به جنگ غزه باور ندارند. این 
بی شک مشکل بزرگی برای اسرائیل 
است. همچنین کسانی که در طبقه 
متوسط جامعه قرار دارند و در شغل 
خود راضی نیستند، برآورده کردن 
خواسته های ایران را راهی برای اعتراض 
می بینند؛ بخشی از این جاسوسان حتی 
در طول جنگ ۱2 روزه نیز فعال بودند.

بقیه در صفحه 11

نکته

 1- گفته اند - و حکیمانه نیز هست که » بهتر آن باشد که 
سرّ دلبران / گفته آید در حدیث دیگران «. جنگ 1۲ روزه اگرچه 
با خسارت های سنگینی نظیر شهادت جمعی از فرماندهان 
نظامی و دانشمندان و سایر مردم شریف و عزیز کشورمان 
همراه بود ولی دستاوردهای بی نظیری نیز در پی داشت 
 که برخی از صاحبنظران از آن با عنوان » انفجار فرصت ها « 
یاد می کنند. واکنش سهمگین ایران اسلامی در مقابل حملات 
نظامی مشترک آمریکا و اسرائیل تا آنجا ویرانگر و برای دشمن 
پشیمان کننده بود که نتانیاهو و ترامپ علی رغم رجزهای 
احمقانه و لاف های گزاف، به گدائی آتش بس آمدند و در 
دیگر سوی این میدان، باز هم برخلاف تصور و انتظار آمریکا 
و اسرائیل، انسجامی مثال زدنی در میان مردم شکل گرفت، 
انسجامی که تعجب آمیخته به وحشت دشمن را به دنبال 
داشت. موضوع این وجیزه، اشاره به گزارش مستند نشریه 
آمریکایی » فارین پالیسی « در همین خصوص است. بخوانید!

۲- چکیده ای از گزارش یاد شده است:
»سال ها ایرانیان می پرسیدند چرا کشورشان به برنامه 
موشکی، نیروهای نیابتی منطقه ای یا دکترین مقاومت نظامی 
نیاز دارد؛ حالا می پرسند چگونه می توان این ابزارها را قوی تر 
ساخت تا ایران مستقل و صاحب  حاکمیت باقی بماند « ... 
» مقاومت، دیگر فقط شعار حکومتی نیست؛ بلکه به گفتمانی 
مشترک در دفاع از کشور تبدیل شده است« ... »این دیگر 
نسل 135۷ نیست که مواضع گذشته را تکرار می کند؛ این 
فرزندان و نوه های آن ها هستند نسل هایی که با دسترسی 
به اینترنت، رسانه های غربی  و اغلب با نگرشی متمایل به 
غرب رشد کرده اند اکنون مشروعیت نظم جهانی را زیر 
سؤال می برند« ... »مقاومت، دیگر انحصار جمهوری اسلامی و 
وفادارانش نیست بلکه به فریادی برای دفاع از میهن تبدیل 
شده است که مرزهای اجتماعی و سیاسی را درنوردیده 
است « ... » اکنون، این ایده  که مذاکره با غرب می تواند مشکلات 
ایران را حل کند، دیگر بیش از آنکه رنگ واقع گرایی داشته 
باشد، نشانه ای از تسلیم تلقی می شود « ... » زمانی نسل جوان 
ایران استراتژی منطقه ای جمهوری اسلامی را اغلب به عنوان 
سیاستی پرهزینه، تحریک آمیز و منزوی کننده مورد انتقاد 
قرار می داد اما جنگ اخیر آن نگاه را تغییر داده است « ... » آن 
عده از ایرانی هایی که پیش تر شعارهای رسمی رهبر جمهوری 
اسلامی، ]آیت الله[ خامنه ای، را جدی نمی گرفتند، حالا شروع 

به تکرار همان شعار ها کرده اند «.
3- حالا به وضوح می توان دید که مخالفان برنامه 
موشکی ایران، کسانی که مقاومت را پرُ هزینه و غیر ضروری 
می دانستند، آنهایی که اصرار می کردند مذاکره با آمریکا 
می تواند مشکلات را حل کند، کسانی که استراتژی منطقه ای 
ایران را پرهزینه، تحریک آمیز و منزوی کننده معرفی می کردند 
و ... دانسته و برخی نیز ندانسته آب به آسیاب دشمن 
می ریختند و بیانیه هایي با مضمون رفراندوم برای تشکیل 
مجلس مؤسسان )!( و یا تغییر پارادایم )!(، دیکته دشمن به 

پادوهای داخلی خود است ...

سرّ دلبران
در حدیث دیگران!

حسین شریعتمداری

1- در قاموس سیاسی، »وفاق ملی« نماد همگرایی و کنارگذاشتن اختلافات 
سیاسی و جناحی برای رسیدن به منافع مشترک و از جمله منافع ملی است. اما 
متاسفانه بخشی از طیف مدعی اصلاحات و جریان غربگرا، شعارهایی از جمله 
وفاق ملی را فقط در بزنگاه هایی که در قدرت حضور دارند به یاد می آورند. به بیان 
دیگر، »وفاق« برای این طیف، فقط در شرایطی خوب است که آنها سکان دولت 

یا مجلس را در دست دارند.
۲- جماعتی که این روزها، شعار »وفاق ملی« آنها گوش فلک را کَر کرده، 
در دهه 90 و پس از فتنه 88، شعار »آشتی ملی« سر می داد. این طیف هیچ گاه 
در اصرار خود برای »آشتی ملی« توضیح ندادند که مگر ملت با یکدیگر در قهر و 

تقابل به سر می برند که »آشتی ملی« ضرورت پیدا کرده باشد؟! 
در آن مقطع پیشنهاد »آشتی ملی« از سوی کسانی مطرح شد که برخی از آنان 
مطابق اسناد غیرقابل انکار در جریان فتنه 88 در پیوند و ائتلاف با همه جریانات 
و گروه های ضدانقلاب نظیر بهایی ها، منافقین، سلطنت طلب ها، مارکسیست ها، 
تجزیه طلب ها، نهضت آزادی ها، ملی گراها، تروریست های نشان دار نظیر کومه له و 

حتی عبدالمالک ریگی، مأموریت براندازی نظام را دنبال می کردند. 
رهبر حکیم انقلاب- ۲۷ بهمن 1395- به تعبیر مطرح شده با عنوان »آشتی 
ملی« اشاره و با بی معنی دانستن این تعبیر و انتقاد از پر و بال دادن به آن در 
برخی روزنامه ها و رسانه ها، فرمودند:»مگر مردم با هم قهر هستند که بخواهند 
آشتی کنند؟! قهری وجود ندارد، البته مردم ما با کسانی که در سال 88 به روز 
عاشورای حسینی اهانت کردند و با قساوت و لودگی و بی حیایی، جوان بسیجی 
را در خیابان لخت کردند و کتک زدند، قهر هستند و با آن ها آشتی هم نمی کنند.«
3- وقتی به وقایع تیر ۷8، فتنه 88، اغتشاشات دراویش داعشی در 
زمستان96، ناآرامی های آبان 98 و اغتشاشات 1۴01 نگاه می کنیم، رد پای برخی 
از اعضای همین جریان  در دامن زدن به التهاب و فتنه و آشوب و ایجاد دودستگی 
آشکار است. در همه این موارد، این طیف به جای تلاش برای آرام کردن فضا و 
حفظ انسجام ملی و وفاق، میدان را برای شرارت و گستاخی دشمنان ملت ایران 
مهیا کرد. حالا همان بازیگران، در مقام قدرت، منتقدان را به رعایت »وفاق ملی« 
دعوت کرده و کوچک ترین انتقاد و نقد کارشناسی به دولت را با برچسب هایی از 
جمله »حمله تندرو ها به دولت« و »افراطی ها علیه وفاق ملی« و...به حاشیه می برند 
و نمی گذارند که »صدای منتقدان« و البته »صدای مردم« به »گوش دولت« برسد.

۴- رفتار دوگانه این جریان سیاسی، کاملاً شناخته شده است: بیرون از قدرت، 
اقدامات مثبت طیف مقابل سانسور و حتی تحریف و وارونه جلوه داده می شود؛ اما 
درون قدرت، کوچک ترین نقد فنی و محترمانه و دلسوزانه هم »افراط« و »تندروی« 
خوانده می شود. این رویکرد نه تنها توهین به شعور مردم است، بلکه مفهوم وفاق 

را به یک شوخی سیاسی تبدیل می کند.
رهبر معظم انقلاب- 1۴ خرداد 1۴03- در مراسم سی  و پنجمین سالگرد 
رحلت حضرت امام خمینی)ره( فرمودند:»بعد از فقدان رئیسی عزیز من دیدم 
تقریباً همه روزنامه ها، همه  مطبوعات، در فضای مجازی، اشخاص گوناگون از 
جریان های مختلف، از خدمات او و تلاش های شبانه روزی او حرف می زنند، از او 
تمجید می کنند، تعریف می کنند. دلم سوخت، دلم برای رئیسی سوخت. در زمان 
حیات او اینها یک کلمه حاضر نبودند از این حرف ها را بگویند. در زمان حیات او 
این برجستگی ها را می دیدند، اما کتمان می کردند. بلکه عکس آن را می گفتند.«

5- در یک سال اخیر و به عبارتی از ابتدای فعالیت دولت چهاردهم، موجی 
از برچسب زنی به منتقدان و کارشناسان و فعالان سیاسی دلسوز از سوی جریان 
غربگرا و افراطیون مدعی اصلاحات شکل گرفت. هر کارشناس اقتصادی و هر 
فعال سیاسی یا نماینده مجلس که از عملکرد دولت انتقاد کرد، یا »تندرو« خوانده 

شد یا متهم به »برهم زننده وفاق ملی« شد. 
تا اینجای کار و در یک سال اخیر بیش از پیش ثابت شد که یکی از اهداف 
اصلی پروژه سیاسی و حزبی مدعیان اصلاحات با اسم رمز »وفاق ملی«، »بستن 

دهان منتقدان« و »دیوارکِشی میان صدای ملت و گوش دولت« است. 
6- واقعیت این است که عملکرد اقتصادی دولت چهاردهم در یک سال اخیر، 
با انتقاد جدی کارشناسان و صاحبنظران مواجه شده است. دولت آقای پزشکیان 
دلار را با قیمت حدود 58 هزار تومان تحویل گرفت؛ اما امروز این نرخ تا حوالی 
9۴ هزار تومان افزایش یافته است. قیمت مسکن در پایتخت طی کمتر از یک سال 

اخیر جهشی چند ده میلیونی داشته است.
۷- از زمان روی کار آمدن دولت پزشکیان قیمت برنج به طور میانگین حدود 
1۷0 درصد افزایش یافته است.در یک سال اخیر قیمت نان هم بین 100 تا 150 درصد 
گران شده است. براساس آمار و گزارش های منتشر شده، هزینه درمان در یک سال 
اخیر بیش از 1۲ درصد افزایش یافته است. رقمی که طی چند دهه بی سابقه است.

در حال حاضر نرخ تورم نقطه ای به بالای ۴0 درصد رسیده است. این در حالی 
است که نرخ تورم در پایان دولت سیزدهم با بیش از 10 واحد درصد کاهش به 

31.6 درصد در مرداد 1۴03 رسید. 
8- اکنون قریب به دو ماه از انتخاب آقای علی مدنی زاده به عنوان وزیر 
اقتصاد می گذرد. وزیر اقتصاد دولت چهاردهم، با وجود سوابق دانشگاهی، تجربه 
اجرائی محدودی دارد. براساس گزارش های منتشر شده، در این مدت ۲ ماه، زمان 
قابل توجهی صرف بازدید و آشنایی وزیر جدید با وزارتخانه شده است. این در 
حالی است که کشور به برنامه ریزی و اقدامات سریع و دقیق اقتصادی نیاز دارد. 
9- طبق آمار بانک مرکزی، متوسط رشد فصلی اقتصاد کشور در ۲ فصل 
نخست عملکرد دولت پزشکیان به 3/5 درصد کاهش پیدا کرده است. این در 
حالی است که متوسط رشد فصلی اقتصاد کشور در 3 سال دولت شهید رئیسی 
۴/5 درصد بود. طبق گزارش مرکز آمار میانگین تغییرات فصلی در جمعیت شاغل 
در دوره دولت چهاردهم تاکنون ۲۲8 هزار نفر بوده است. و حال آنکه در 1۲ فصل 
عملکرد دولت شهید رئیسی )پاییز 1۴00 تا تابستان 1۴03( میانگین تغییرات فصلی 

در جمعیت شاغل ۴3۴ هزار نفر بود.
10- با توجه به قیمت جدید محصولات دو خودروساز مطرح در کشور و 
مقایسه آن با قیمت های پایان دولت سیزدهم مشخص می شود که در دولت 
پزشکیان تاکنون قیمت خودروهای داخلی بیش از 60 درصد افزایش یافته است.
شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت در بهار امسال نسبت به فصل مشابه 
سال قبل ۴5/۲ درصد رشد کرد که بیانگر افزایش شدید هزینه  تمام شده کالاهای 
صنعتی در کشور است. اهمیت این شاخص به این دلیل است که مشخص کننده 
وضعیت هزینه های تولید در کشور است. بر اساس گزارش مرکز آمار، نرخ تورم 
نقطه ای مواد غذایی در پایان دولت سیزدهم ۲۴ درصد بود اما در دوره یکساله 
دولت چهاردهم به بیش از ۴۲ درصد افزایش یافته است. بورس در یک سال اخیر 
بیش از 30 درصد از ارزش دلاری خود را از دست داده و سرمایه گذاران خرد با 

زیان سنگین روبه رو شده اند. 
11- یکی از نقاط ضعف دولت چهاردهم، بازگشت خاموشی های 
برنامه ریزی نشده است که مربوط به دولت روحانی بوده است. امسال در برخی 
شهرها و حتی بخش هایی از تهران، قطعی های چهار ساعته برق، آن هم با 
اطلاع رسانی ناقص، به روال تبدیل شده است. این وضعیت در حالی رخ می دهد 

که دولت قبل توانسته بود تابستان را تقریبا بدون خاموشی پشت سر بگذارد.
1۲- وقتی »وفاق ملی« صرفاً برای بستن دهان منتقدان و سرپوش گذاشتن بر 
نقاط ضعف و نادیده انگاری قصور و تقصیرها و تحمیل خواسته های حزبی و قبیله ای 
به کار می رود، نه تنها وحدتی شکل نمی گیرد، بلکه شکاف های اجتماعی عمیق تر 
می شود. به عنوان نمونه، در هفته های گذشته جبهه اصلاحات نامه ای سرگشاده 
خطاب به رئیس جمهور منتشر کرد. در بخشی از این نامه آمده بود»اقدامات 
عملی برای تحقق آشتی ملی شامل رفع حصر و آزادی زندانیان سیاسی، پایان 
دادن به محدودیت های فضای مجازی، مذاکره همه جانبه با آمریکا و پایان دادن 

به رویکردهای امنیتی در اداره کشور است.«!
پیش از آن نیز به فاصله تنها دو هفته پس از پایان جنگ 1۲ روزه، یکی از 
سران فتنه خواستار رفراندوم برای تأسیس مجلس موسسان و آزادی همه زندانیان 
سیاسی شد. این پیشنهاد با استقبال ویژه دشمنان ملت ایران از جمله منافقین و 

گروهک های تجزیه طلب مواجه شد. 
در همان مقطع، 180 نفر مثلا اقتصاددان و استاد دانشگاه در بیانیه ای 
خواستار »تغییر پارادایم« شدند. محتوای این بیانیه دقیقا مشابه بیانیه یکی از 

سران فتنه بود. 
13- نامه جبهه اصلاحات خطاب به رئیس جمهور و بیانیه یکی از سران فتنه 
و همچنین بیانیه 180 فعال مدعی اصلاحات همگی در یک پازل تعریف می شود 

و آن چیزی نیست جز »براندازی« و »تغییر حکومت«.
آمریکا و رژیم صهیونیستی با شراکت برخی دولت های اروپایی و برخی سران 
مرتجع در منطقه دست و پا زدند تا بلکه در جریان یک جنگ تحمیلی، توهم 
تغییر نظام »رژیم چنج« در ایران به واقعیت بپیوندد. اما در نهایت پس از 1۲ روز 

تجاوز، دست از پا درازتر برای آتش بس التماس کردند.
حالا پادوهای داخلی دشمن ذیل شعار »وفاق ملی« و »تغییر پارادایم« و...در 
حقیقت در پی آن هستند که به خیال خود، پروژه ضدایرانی دشمن را که حتی با 

جنگ نیز محقق نشد، عملی کنند. 
1۴- اگر دولت و شخص رئیس جمهور محترم در پی اجرا و عملیاتی سازی 
»وفاق ملی« هستند، در گام اول و به عنوان مهم ترین گام می بایست بدنه دولت 
و به خصوص شورای اطلاع رسانی دولت را از عناصر »زاویه دار« و بدسابقه 

پاکسازی کنند.
دولت محترم باید در گام دوم و پس از کنارزدن مهره های این جریان مخرب، 
بدون واسطه، »صدای مردم ایران« و »صدای منتقدان و کارشناسان و صاحبنظران« 

را شنیده و آن را در بهبود اوضاع به کار گیرد.  

پروژه »زاویه دارها«
با تابلوی دروغین »وفاق ملی«

یادداشت روز

مسعود اكبری


